NAYARIT
Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01Imay.f2022 al 31/may./2022

DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

Fecha y |16/feb./2023

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 11:57 a. m.
2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $146,484,250.73 $129,999,229.99
IMPUESTOS $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $145,775,924.18 $129,285,020.68
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00
PRODUCTOS $708,335.55 $714,200.31
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA $0.00 ‘$0.00

COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENICS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION $0.00 $0.00

FISCALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00 $0.00
INGRESOS FINANCIEROS ! $0.00 $0.00
[NCRI'EMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
DISMINUCION DEL EXCESOQ DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS $0.00 $0.00

Total de ingresos y Otros Beneficios $146,484,259.73 $129,999,229.99

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $6,027,821.05 $4,437,032.59
SERVICIOS PERSONALES $0.00 50.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00
SERVICIOS GENERALES $6,027,821.05 $4,437,032.59

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTCR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES .
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRA'TOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA :
GOMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APCYOS FINANCIEROS

$144,319,470.28
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$144,319,470.28
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.60
$0.00
$0.00
$0.00

$130,262,308.66
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$130,262,308.68
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS : $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORO U OBSOLESCENCIA $0.00 $0.00
AUMENTOQ POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES s $0.00 $0.00
OTROS GASTOS . $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $150,347,291.33 $134,699,341.25
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$3,863,031.60 -$4,700,111.26
“Bajo protesta de deq 5 ue los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.C. CAR LSONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES
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